Prace modernizacyjne Gmina jako inwestor będzie realizowała w porozumieniu 
z Dyrekcją Okręgową Dróg Publicznych w Białymstoku.

§2

1. Wojewoda Białostocki zapewni na realizację modernizacji drogi wojewódz­
kiej nr 03198 we wsi Okopy środki finansowe w kwocie 150.000 zł. 
/słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych/.

2. Środki zostaną przekazane na konto Urzędu Miasta i Gminy w Suchowoli nr 
80940009-101-36011-1/1 w BS w Suchowoli po zakończeniu inwestycji i 
przedłożeniu dokumentacji końcowej zadania.

3. Przyznane środki finansowe nie mogą być wykorzystane na inne cele lub za­